75. Jubildums - Freundschaftsschiessen
in Burg-Schwyz 2013

30 Teilnehmer, 23 Pflichtresultate, 47.870 Durchschnitt

Nebst dem Sektionswettkampf wurde zum 75 Jahr Jubildum ein spezieller
Jubilaumsstich angeboten. Es galt in 5 Schiissen moglichst viele 75er zu
erzielen, wozu der Monitor abgedeckt wurde.

Die Schisse wurden dann nach einer speziellen Tabelle ausgewertet.

Bruno Pfyl heisst der wirdige Sieger vom Freundschaftsschiessen 2013
Beste Dame ist Nicole Beeler

Bester Veteran ist Bruno Pfyl

Patrick Suter ist erneut bestklassierter Jungschitze

Bei den Jungschitzen gewinnt Kevin Glintensberger das Gobelets

Euch allen recht herzliche Gratulation !

Wilitirschigssverai ( )
Brunnen-Ingenboh! S5

Die Sieger:
Kevin Glntensperger, Brunnen, Hans Gisler, Bauen, Erich Planzer, Sisikon (v.l.)



Einzelresultate

Rang

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Name / Vorname

Pfyl Bruno
Marty Markus
Beeler Nicole
Suter Markus
Hofstetter Jirg
Betschart Reinold
Schelbert Karl
Schelbert Martin
Suter Patrick
Schelbert Sepp
Betschart Adalbert
Ehrler Markus
Steiner Elisabeth
Burgler Marco
Etter Pius
Truttmann Hans

Steiner Karl

Guntensperger Kevin

Schibig Sandra
Truttmann Robin
Ehrler Nico

Furst Cornelia
Hofstetter Bettina
Merz Peter
Gwerder André
Steiner Roger
Beeler Stefan
Mettler Alessandro
Piantoni Luca

Hofstetter Melanie

JG
49
63
80
60
58
55
59
70
93
60
59
62
49
84
52
42
47
94
96
87
95
82
90
47
74
88
87
95
93

94

Resultat

50

50

50

50

50

49

49

49

49

49

49

49

47

47

47

47

46

46

46

46

46

45

45

45

45

45

44

44

43

42

TS
98
96
96
94
93
99
99
97
95
94
91
89
98
98
89
88
97
96
93
92
92
94
93
91
85
82
93
74
88

86



Sektionsrangliste

Rang
1.

2.

Sektion

MSV Brunnen - Ingenbohl
SV Bauen

SG Sisikon

SG Morschach

FSG Riemenstalden

Pkt.
47.870
47.667
47.333
47.000

44.800



