75. Jubiläums - Freundschaftsschiessen in Burg-Schwyz 2013

30 Teilnehmer, 23 Pflichtresultate, 47.870 Durchschnitt

Nebst dem Sektionswettkampf wurde zum 75 Jahr Jubiläum ein spezieller Jubiläumsstich angeboten. Es galt in 5 Schüssen möglichst viele 75er zu erzielen, wozu der Monitor abgedeckt wurde.

Die Schüsse wurden dann nach einer speziellen Tabelle ausgewertet.

- 1. Rang in der Sektion
- 1. Rang in der Einzelwertung
- 1. Rang bei den Jungschützen

Bruno Pfyl heisst der würdige Sieger vom Freundschaftsschiessen 2013

Beste Dame ist Nicole Beeler

Bester Veteran ist Bruno Pfyl

Patrick Suter ist erneut bestklassierter Jungschütze

Bei den Jungschützen gewinnt Kevin Güntensberger das Gobelets

Euch allen recht herzliche Gratulation!



Die Sieger: Kevin Güntensperger, Brunnen, Hans Gisler, Bauen, Erich Planzer, Sisikon (v.l.)

Einzelresultate

Rang	Name / Vorname	JG	Resultat	TS
1.	Pfyl Bruno	49	50	98
2.	Marty Markus	63	50	96
3.	Beeler Nicole	80	50	96
4.	Suter Markus	60	50	94
5.	Hofstetter Jürg	58	50	93
6.	Betschart Reinold	55	49	99
7.	Schelbert Karl	59	49	99
8.	Schelbert Martin	70	49	97
9.	Suter Patrick	93	49	95
10.	Schelbert Sepp	60	49	94
11.	Betschart Adalbert	59	49	91
12.	Ehrler Markus	62	49	89
13.	Steiner Elisabeth	49	47	98
14.	Bürgler Marco	84	47	98
15.	Etter Pius	52	47	89
16.	Truttmann Hans	42	47	88
17.	Steiner Karl	47	46	97
18.	Güntensperger Kevin	94	46	96
19.	Schibig Sandra	96	46	93
20.	Truttmann Robin	87	46	92
21.	Ehrler Nico	95	46	92
22.	Fürst Cornelia	82	45	94
23.	Hofstetter Bettina	90	45	93
24.	Merz Peter	47	45	91
25.	Gwerder André	74	45	85
26.	Steiner Roger	88	45	82
27.	Beeler Stefan	87	44	93
28.	Mettler Alessandro	95	44	74
29.	Piantoni Luca	93	43	88
30.	Hofstetter Melanie	94	42	86

<u>Sektionsrangliste</u>

Rang	Sektion	Pkt.
1.	MSV Brunnen - Ingenbohl	47.870
2.	SV Bauen	47.667
3.	SG Sisikon	47.333
4.	SG Morschach	47.000
5.	FSG Riemenstalden	44.800